IV СЪЕЗД
АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

ГОРОДА МОСКВЫ»

РЕШЕНИЕ

от «03» декабря 2009 года № 2

О  результатах  проверки
финансово-хозяйственной
деятельности  Совета
муниципальных образований
города Москвы за 9 месяцев
2009 года

В  соответствии  с  пунктом  5  статьи  6  Устава  Ассоциации  «Совет
муниципальных  образований  города  Москвы»,  IV Съезд  Совета
муниципальных образований города Москвы решил:

1. Утвердить  Акт  Ревизионной  комиссии  Ассоциации  «Совет
муниципальных образований города Москвы» за 9 месяцев 2009 года.

Результаты голосования:

Присутствовали  118  членов  Ассоциации  «Совет  муниципальных
образований города Москвы»

За: 118

Против: нет

Воздержались: нет

Председатель Ассоциации
«Совет муниципальных
образований города Москвы» Т.И.Поподько